
ZARZĄDZENIE NR 20/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) oraz § 11 uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 576 958,20 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

576 958,20 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 576 958,20 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

521 768,20 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55 190,00 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 645 406,01 zł, 

w tym dochodów bieżących 78 325 455,01 zł i dochodów majątkowych 18 319 951,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 105 737 355,81 zł, w tym wydatków bieżących 84 024 122,92 zł 

i wydatków majątkowych 21 713 232,89 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.02.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

950 000,00 200 000,00 1 150 000,00

40095 Pozostała działalność 950 000,00 200 000,00 1 150 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 700 000,00 150 000,00 850 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 50 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 191 347,56 41 290,00 232 637,56

75011 Urzędy wojewódzkie 87 881,92 41 290,00 129 171,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 868,00 41 290,00 129 158,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 029 703,25 17 329,20 1 047 032,45

75495 Pozostała działalność 1 029 703,25 17 329,20 1 047 032,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 703,25 17 329,20 47 032,45

758 Różne rozliczenia 17 421 920,00 96 204,00 17 518 124,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 285 237,00 96 204,00 381 441,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 237,00 96 204,00 181 441,00

852 Pomoc społeczna 1 548 414,00 -3 200,00 1 545 214,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 000,00 -200,00 72 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 000,00 -200,00 72 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

189 000,00 -17 000,00 172 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

187 000,00 -17 000,00 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 827 000,00 14 000,00 841 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

818 000,00 14 000,00 832 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 799 286,00 84 794,00 1 884 080,00

85395 Pozostała działalność 537 124,00 84 794,00 621 918,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

295 870,00 84 794,00 380 664,00

855 Rodzina 9 079 200,00 140 541,00 9 219 741,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 990 000,00 136 000,00 8 126 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 903 000,00 136 000,00 8 039 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 541,00 1 541,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 541,00 1 541,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

134 000,00 3 000,00 137 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 000,00 3 000,00 137 000,00

Razem: 96 068 447,81 576 958,20 96 645 406,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.02.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 100,00 0,00 24 100,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,15 4 999,85

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 000,15 5 000,15

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

950 000,00 200 000,00 1 150 000,00

40095 Pozostała działalność 950 000,00 200 000,00 1 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 000,00 150 000,00 850 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 50 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 6 907 031,89 0,00 6 907 031,89

60016 Drogi publiczne gminne 6 170 538,63 -5 190,00 6 165 348,63

4270 Zakup usług remontowych 585 000,00 -5 190,00 579 810,00

60017 Drogi wewnetrzne 141 293,26 5 190,00 146 483,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 293,26 5 190,00 140 483,26

750 Administracja publiczna 9 295 655,56 41 290,00 9 336 945,56

75011 Urzędy wojewódzkie 157 988,92 41 290,00 199 278,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 313,92 34 500,00 107 813,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 650,00 5 900,00 24 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 918,00 890,00 3 808,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 069 545,25 17 329,20 4 086 874,45

75495 Pozostała działalność 2 820 353,25 17 329,20 2 837 682,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 130,75 10 298,96 45 429,71

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 222,50 386,70 1 609,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 000,00 6 643,54 12 643,54

801 Oświata i wychowanie 33 601 434,81 96 204,00 33 697 638,81

80101 Szkoły podstawowe 18 652 135,31 -1 110 079,00 17 542 056,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 995 902,00 -8 000,00 1 987 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285 951,00 -1 588,00 284 363,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 315,00 1 250,00 15 565,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 000,00 -1 250,00 302 750,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 781,45 59 543,37 125 324,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 714 756,00 -1 175 502,00 8 539 254,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 011,86 15 467,63 26 479,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 508,00 -20 110,00 272 398,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 406,00 -20 110,00 95 296,00

80104 Przedszkola 10 206 585,50 -627 230,00 9 579 355,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 655 741,00 -185 000,00 2 470 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 234 535,00 -80 110,00 1 154 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 787,00 -11 000,00 164 787,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 765,23 18 625,18 32 390,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 074 313,00 -371 563,00 3 702 750,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 663,27 1 817,82 3 481,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 630 750,00 750,00 631 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 750,00 1 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 687 893,00 687 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 185 000,00 185 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84 910,00 84 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 310,00 12 310,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 405 673,00 405 673,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 1 164 980,00 1 164 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 160 000,00 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 23 486,00 23 486,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 981 494,00 981 494,00

852 Pomoc społeczna 5 896 248,00 -3 200,00 5 893 048,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 000,00 -200,00 72 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 000,00 -200,00 72 800,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

319 000,00 -17 000,00 302 000,00

3110 Świadczenia społeczne 287 000,00 -17 000,00 270 000,00

85216 Zasiłki stałe 837 000,00 14 000,00 851 000,00

3110 Świadczenia społeczne 818 000,00 14 000,00 832 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 508 186,00 84 794,00 2 592 980,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 262 162,00 0,00 1 262 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 455,00 -500,00 21 955,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

85395 Pozostała działalność 1 246 024,00 84 794,00 1 330 818,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

266 152,00 81 208,00 347 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

29 015,39 -1 908,93 27 106,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

587,11 50,14 637,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

115,50 9,86 125,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 434,93 5 434,93

855 Rodzina 11 045 007,00 140 541,00 11 185 548,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 960 000,00 136 000,00 8 096 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 971 748,00 68 000,00 7 039 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 000,00 68 000,00 817 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 541,00 1 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 273,03 1 273,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 217,69 217,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,19 31,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,09 19,09

85508 Rodziny zastępcze 196 500,00 11 000,00 207 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

196 500,00 11 000,00 207 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 000,00 -11 000,00 389 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 -11 000,00 389 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

134 000,00 3 000,00 137 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 134 000,00 3 000,00 137 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 246 830,76 0,00 17 246 830,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 922 088,66 0,00 922 088,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 854,58 -10 000,00 131 854,58

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 605 234,08 -10 000,00 595 234,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Razem: 105 160 397,61 576 958,20 105 737 355,81

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.02.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 868,00 41 290,00 129 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 868,00 41 290,00 129 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 868,00 41 290,00 129 158,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 39 600,00 0,00 39 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 600,00 0,00 39 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 600,00 0,00 39 600,00

855 Rodzina 8 037 000,00 140 541,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 903 000,00 136 000,00 8 039 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 903 000,00 136 000,00 8 039 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 541,00 1 541,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 541,00 1 541,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

134 000,00 3 000,00 137 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 000,00 3 000,00 137 000,00

Razem: 8 167 968,00 181 831,00 8 349 799,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.02.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 868,00 41 290,00 129 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 868,00 41 290,00 129 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 300,00 34 500,00 107 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 650,00 5 900,00 18 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 918,00 890,00 2 808,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

852 Pomoc społeczna 39 600,00 0,00 39 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 600,00 0,00 39 600,00

3110 Świadczenia społeczne 39 014,78 0,00 39 014,78

4300 Zakup usług pozostałych 585,22 0,00 585,22

855 Rodzina 8 037 000,00 140 541,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 903 000,00 136 000,00 8 039 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 6 971 748,00 68 000,00 7 039 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 0,00 101 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 0,00 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 000,00 68 000,00 817 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 371,00 0,00 43 371,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 541,00 1 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 273,03 1 273,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 217,69 217,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,19 31,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,09 19,09

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

134 000,00 3 000,00 137 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 134 000,00 3 000,00 137 000,00

Razem: 8 167 968,00 181 831,00 8 349 799,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A790A8-5EBC-4C49-A467-ACA15D9EADDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

